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ZIARNO BIOETANOL
TYP ODMIANY SC mieszaniec pojedynczy
REJESTRACJA Polska 2021
MORFOLOGIA KOLBY
rzedow Srednio ziaren/rzad Srednio typ ziarna

14,9 28,5

@:=cHy AGRONOMICZNE

zdrowotnos¢ szybkie dosychanie

DENT

@orPASOWANIE DO STANOWISKA
I NORMA WYSIEWU

stanowiska StABE SREDNIE DOBRE

wczesny wigor B
tolerancja na sulfonylomoczniki roslin na ha 70 000 75 000 75 000
stay green B
DOPASOWANIE
wyleganie korzeniowe B @ bardzo dobre @ dobre Srednie stabe
wyleganie przed zbiorem B
gtownia kukurydzy B
kolba: Fusarium moniliforme B
kolba: Fusarium graminearum B
‘ ZRODLO + COBORU/PZPK. kujawsko-pomorskie
Doswiadczenia porejestrowe, 2021 . wielkopolskie todzkie
30,0% H20
28,3% H20 29,0% H20
mazowieckie
0O/
wielkopolskie 27.6% 120
25,0% H20
PLON NR 1 lubelskie
wéréd odmian dolnoglaskie 1 a{g'ﬁy 28,3% Ho0
W grupie wczesnosci! (-]
25,5% H20
dolnoslaskie
22.1% Ha0 matopolskie
’ Slaskie matopolskie
Plon ziarna (dt/ha) oraz % wzorca 2 b 25.6% Ha0
. . ,07
w lokalizacjach. 32.7% Hy0 28.8% Hy0
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TYP ODMIANY

REJESTRACJA

MORFOLOGIA KOLBY

rzedow Srednio
15,4

@:=cHy AGRONOMICZNE

szybkie dosychanie

wczesny wigor

tolerancja na sulfonylomoczniki

ZIARNO BIOETANOL
TC mieszaniec tréjliniowy
Austria 2022, Stowacja 2022
ziaren/rzad Srednio typ ziarna
27,6 DENT
1 * ' \
: bt ety it
\ o apebh 300 +
L4 w 1) ./"-\'H""-' -t
- LA AAAA YN 1 Lt "
,A-.W ¥ P & »
1 - Syt - A ot |
4 -.a.ﬁ--’j L b

zdrowotnos¢

@orPASOWANIE DO STANOWISKA
I NORMA WYSIEWU

wczesny wigor

B stanowiska StABE SREDNIE DOBRE

rodlin na ha 70 000 75000 80 000
stay green
DOPASOWANIE
wyleganie korzeniowe B @ bardzo dobre ® dobre Srednie stabe
wyleganie przed zbiorem B
gtownia kukurydzy
kolba: Fusarium moniliforme E
kolba: Fusarium graminearum n
‘ ZRODLO » COBORU.
Doswiadczenia rejestrowe, 2021 r.
Chrzastowo
102% SREDNIA
()
103%
\ Kaweczyn
NR 2 105%
w wynikach wilgotnosci Stupia Wielka
w grupie wczesnosci!
/ 102%
Cicibdr Duzy
\ Smolice o
0
BEZ WYLEGANIA
0/
Najmniej 22
wylegnietych roslin »
w grupie wczesnosci! ) Kroscina Mata Przectaw
101% Luémierz 103%
. Wegrzce
Plon ziarna (dt/ha) oraz % wzorca 999
w lokalizacjach. ’ 103%
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* Wydajnos¢
produkji
biogazu
[m¥/ha]

KISZONKA BIOGAZ

TYP ODMIANY TC mieszaniec tréjliniowy

REJESTRACJA Czechy 2022

MORFOLOGIA KOLBY
rzedow Srednio ziaren/rzad Srednio typ ziarna
17,0 28,0 FLINT/DENT

@:=cHy AGRONOMICZNE @oPASOWANIE DO STANOWISKA
| NORMA WYSIEWU

odpornos¢ na susze

wezesny wigor stanowiska SLABE @ DOBRE

tolerancja na sulfonylomoczniki

roslin na ha 85000 87000 90 000

stay green
DOPASOWANIE

wyleganie korzeniowe @ bardzo dobre @ dobre Srednie stabe
wyleganie przed zbiorem
gtownia kukurydzy
kolba: Fusarium moniliforme E
kolba: Fusarium graminearum
. ZRODLO » COBORU/PZPK. Kaweczyn
Doswiadczenia rozpoznawcze, 2022 r. Wrdécikowo
Gtebokie 242,2 dt/ha
284,0 dt/ha
190,4 dt/ha
Marianowo
111,9 dt/ha
Smolice
223 4 dt/ha Cicibor Duzy
232,0 dt/ha
SREDNIA
Kobierzyce 1 02%
230,6 dt/ha
) Sulejow
Plon ogdlny suchej masy w rejonach
(% wzorca / dt/ha). 153.5 di/ha
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ES WINWAY

DRAGONSTONE

Jan Borczykowski
tel.: +48 690 006 642
jan.borczykowski@caussadesemencespro.com

© Kamil Tyszka
tel.: +48 669 333 050
kamil.tyszka@caussadesemencespro.com

caussade-nasiona.pl

PRZEDSTAWICIELE REGIONALNI HODOWCY

© Jadwiga Aleksandrowicz
tel.: +48 602 414 500
jadwiga.aleksandrowicz@caussadesemencespro.com

Tomasz Kluziak
tel.: +48 885 999 020
tomasz.kluziak@caussadesemencespro.com
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Kontakt Prezes Zarzadu

ma‘l‘ V‘ © Pieleszki 74, 87-860 Chodecz 8 Mirostaw Cieslak
QQ tel. 54284 84 98 @ tel. 607 355 658

Sp. z o.0. @ biuro@elmar-pro.pl @ zarzad@elmar-pro.pl

ZACHECAMY DO KONTAKTU Z PRZEDSTAWICIELEM HANDLOWYM
DZIALAJACYM W PANSTWA REGIONIE

GDYNIA
GDANSK

SLtUPSK

KOSZALIN
SUWALKI

SZCZECIN

GORZOW
WIELKOPOLSKI

POZNAN
i WARSZAWA SiEbLCE
@ Przedstawiciel handlowy © Jarostaw Zurawski ©) Agnieszka Litwicka
607 351353 607 201107 607 640 984
biuro@elmar-pro.pl j.zurawski@elmar-pro.pl a.litwicka@elmar-pro.pl
@) Maria Fligiel (@ Szymon Jaskolski { Artur Nowak
601301110 603 201 205 697 328 603
m.fligiel@elmar-pro.pl sz.jaskolski@elmar-pro.pl a.nowak@elmar-pro.pl
© Marcin Kowalonek @ Marcin Mierzejewski @) Liudmyla Popova
607 216 560 607 520 470 607 520 484
m.kowalonek@elmar-pro.pl m.mierzejewski@elmar-pro.pl |.popova@elmar-pro.pl
@) Stanistaw Ptaczkiewicz @ Marek Gralik
603 112 205 607 540 207
s.placzkiewicz@elmar-pro.pl m.gralik@elmar-pro.pl

www.elmar-pro.pl




